17-02-2024 21:51:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As ruas: NAIR ALVES FRANQUEIRO ; RUA ALVINO SIMÃO DA SILVA ; RUA JOSÉ CRUZ RESENDE ; RUA
DAS PALMEIRAS ; RUA RONES CÂNDIDO ALVES;  RUA JOAQUIM QUIRINO DA SILVA;  RUA CONCEIÇÃO DE
ARAÚJO CROSARA; RUA SÔNIA MARIA FERREIRA;  RUA VALDOMIRO ALVES DA SILVA;  RUA REV. JOAQUIM
CORRÊA LOURENÇO. Do bairo ipenema 2 estão sem asfalto com muitos buracos e desníveis, gerando acidentes e
prejuízos para condutores que transitam por ela.

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

JARDIM IPANEMA II, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 35995/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total